



## Atlikējam „Jūras vārtos“ pagerbs daininīko

### Alex atminimā

Balandžio 23 d. 16.00 val. teatro namuose „Jūras vārti“ vyks koncertas „Žvaigždēs kelias“, skirtas nepakartojamo balso savininko, ilgamečio „Opus Pro“ solisto Alekso (1962-2021 m.) atminimui. Populiariausias Alex dainas atliks jo dukra Aija Andrejeva, taip pat kiti daininikai ir grupės.

Koncerte, rengiamame „Jūras vārtos“, ant scenos lips Aija Andrejeva, gitaristas ir daugelio grupės „Opus Pro“ hitų autorius Haris Zarinis, daininikai Janis Aišpuras, Atis Ievinis, Dinara Rudanė, Antra Stafecka, grupės „Colt“, „Laimė pilnīga“. “ ir „Laika suns“. Jie atliks populiariausias grupės „Opus Pro“ dainas – „Aš tave pavogsiu“, „Rožinis lietus“, „Šeima“, „Tu ir aš“, „Mylimasis“, „Paskutinė stotelė“, „Šiaunakt“, „Laisvę Baltijai“, „Šventoji ugnis“, „Kaip nē vienas“ ir kt.

Koncertā ves Liepojas teatro aktorius Egonas Dombrovskis. Renginio režisierē – Maija Kalninia

Idēja surengti tokj koncertinj turā „Žvaigždēs kelias“ kilo daininīko dukrai Aijai Andreevai po pirmojo Alex atminimui skirto koncerto praėjusij metų rugpjūtj. „Kartu pastatēme gražiausj ir didžiausj paminklā senajam rokeriui – mano tēčiui Alex. Šis paminklas – iš žmogīškos meilēs, džiaugsmo, ašarų, tos jelekrinančios energijos, vadinamos rokenrolu, ir šiltos šiltos šviesos.

Prisipažinsiu, sunku nusakyti tā visā mane užplūdusij emocijū gamā“, – po pirmojo koncerto prisipažino Aija. Panašios emocijos užplūs žiūrovus ir Ventspilyje, kur bus surengtas pirmasis turo koncertas Kurzemēje.

Alex, tikrasis vardas Olegas Andrejevas, mokydamasis teknikume grojo paties įkurtame ansamblyje, vėliau dalyvavo grupėje „Metronomas“, kurioje, kaip ir technikum ansamblyje, grojo būgnais, o jau kaip solistas pasirodē Latvijos filharmonijos ansamblyje „Opus“. Nuo 1986 m. tapēs „Opus Pro“ vokalistu, jis buvo žinomiausias šios grupēs narys. Praėjusio amžiaus paskutiniojo dešimtmečio pradžioje Alex kartu su Ainaru Virgu, Uldžiu Marchilevičiumi, Igo ir Guntčiu Vecgailiais grojo latvij grupėje „Rīga“ JAV, įrašē albumā „Rīga in America“, kuris buvo išleistas tik 2015 m.

Po ilgos kūrybinēs pertraukos 2011 m. Alex grįžo į scenā, daug koncertavo kartu su „Opus Pro“ – gjaristu ir buvusiu grupēs draugu Hariu Zarinu bei dukra Aija.

Koncertā Ventspilyje organizuoja RAB „Kurzemes filharmonija“ su Ventspilio savivaldybēs finansine parama.

Bilietus į koncertā galima nusipirkti „Biļešu Paradizes“ prekybos vietoje ir internete: [www.bilesuparadize.lv](http://www.bilesuparadize.lv), *taip pat teatro namū „Jūras vārti“ ir koncertų salēs „Jūras vārti“ kasose.*